i
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2018 г. г. Ставрополь № 24-п

О внесении изменений в пункт 9 Положения об управлении ветеринарии
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став­
ропольского края от 07 мая 2012 г. № 162-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 9 По­
ложения об управлении ветеринарии Ставропольского края, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 07 мая 2012 г.
№ 162-п «Об утверждении Положения об управлении ветеринарии Ставро­
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель­
ства Ставропольского края от 02 декабря 2013 г. № 452-п, от 18 апреля
2014 г. № 171-п, от 05 августа 2014 г. № 316-п, от 30 марта 2015 г. № 113-п,
от 17 сентября 2015 г. № 398-п, от 14 июня 2016 г. № 223-п, от 29 августа
2016 г. №  365-п и от 03 февраля 2017 г. № 29-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

влением Правительства
вропольского края

3 января 2018 г. № 24-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункт 9 Положения об управлении ветеринарии
Ставропольского края

1. В подпункте 9.5:
1.1. Подпункт «21» признать утратившим силу.
1.2. Дополнить подпунктом «23» следующего содержания:
«23) функции поставщика информации о предоставляемых в соответ­

ствии с законодательством Российской Федерации и законодательством
Ставропольского края мерах социальной поддержки специалистам государ­
ственной ветеринарной службы Ставропольского края, в соответствующий
региональный (ведомственный) сегмент Единой государственной информа­
ционной системы социального обеспечения, созданной в соответствии с Фе­
деральным законом «О государственной социальной помощи».».

2. Подпункт 9.7 дополнить подпунктом «4» следующего содержания:
«4) предоставление мер социальной поддержки специалистам государ­

ственной ветеринарной службы Ставропольского края, предусмотренных за­
конодательством Российской Федерации и законодательством Ставрополь­
ского края.».